    Poznań, dnia 02.03.2020 r.                                                                                            
dot.: PN 6/20
DZP 48/2020
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników, materiałów zużywalnych i eksploatacyjnych do badań z zakresu serologii transfuzjologicznej wraz dzierżawą aparatury do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu - PN 6/20.
Pytanie nr 1 
Prosimy o potwierdzenie, że wszelkie naprawy i przeglądy techniczne, w tym posiadanego przez Zamawiającego systemu back-up, muszą być wykonywane przez autoryzowany serwis producenta – do oferty załączyć autoryzację? 

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. Zamawiający nie wymaga złożenia dokumentu dot. autoryzacji. 
Pytanie nr 2 
Prosimy o potwierdzenie, że oferowany analizator winien umożliwiać umieszczanie różnych rodzajów probówek (pochodzących z różnych systemów, np. okrogłodenne, tłoczkowe)                          w jednym statywie?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 3 
Prosimy o potwierdzenie, że Oferent winien dostarczyć wyspecyfikowane zestawy komputerowe wraz z drukarką (zał. 1, tab. 1 pkt. 31), a po stronie Zamawiającego będzie przeniesienie na te komputery odpowiednich licencji LIS Eskulap wraz z ich konfiguracją? Zwracamy uwagę, iż Wykonawcy nie mają uprawień do ingerowania w oprogramowanie Eskulap.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. Potwierdzamy, że po stronie Zamawiającego będzie przeniesienie odpowiednich licencji LIS Eskulap. 

Pytanie nr 4 
Prosimy o podanie rodzaju, nazwy i producenta systemu operacyjnego współpracującego                          z Eskulap oraz nazwy i producenta pakietu biurowego, które to zostały wyspecyfikowane w ” Minimalne wymagania zestawu komputerowego - podłączenie zestawu po stronie Wykonawcy” zał. 1?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. 

Pytanie nr 5 
Prosimy o wyjaśnienie i bardziej szczegółowy opis zapisu: „Dwukierunkowa komunikacja z LIS Eskulap z wykorzystaniem kodów kreskowych”?

Odpowiedź: Wykonawca w ramach przedmiotu zamówienia jest zobowiązany do podłączenia sprzętu komputerowego celem otrzymania dwukierunkowej wymiany danych:

- odbioru wysyłanego z systemu Eskulap zlecenia,
- przekazania wyniku badań do systemu Eskulap.
Odczyt próbek oznaczanych przez analizator przy użyciu kodów kreskowych.
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